IBERIA S181-REG1WP/12
P28-S181-REG1WP_12-M_IN14-KOR02.idw1 /4
DB C
.idw
A
§1
6/6380496S181-0071
6/6380496S181-0152
1/63811136S181-1153
1/6399374S181-1164
1/6399374S181-1175
2/6400578S181-2176
2/6400578S181-2187
2/6395538S181-3158
2/6395538S181-3169
2/6538388S181-40110
4/6399405S181-50311
5/6426482S181-50412
3/6941136S181-51013
1/6560373S181-90814
2/6 LEDqc11\115
§11
1x 6x
Ø5x12 mm
21x
Ø8x30 mm
2x
M4x25 mm
4x
M6/n14x14 mm
4x
M6/22 mm
40x
6x
Ø5,3/Ø8,3x4,8 mm
8x
Ø3,5x15 mm
24x
Ø15x12 mm  #16
24x 1x 1x
Ø3,5x16 mm
5
11
4 14
10
14
6
8
9
7
3
12
1
2
13
4x 4x
15
16x
Ø 20mm
1
2
2 /4 .idwP28-S181-REG1WP_12-M_IN14-KOR02.idw
§2 §11
§6
I II
I II
III
r42
r42
f1
r42
r42
f1
f1
b54
b54
r42
r42
f1
f1
a113
p51
a113
p51
o54
e41
o54
e41
r42
f1
f1
r42
f1
r1
r1
r42
f1
f1
5
3
1
12
2
4
8
10
9
13
e41
o54
12
2
a113
p51 p51
b54
13
r42
r1
r1
r42
3
4
3 /4 .idwP28-S181-REG1WP_12-M_IN14-KOR02.idw
I II
III
r42
I II
III
r42
I II
§11
§11
I II
r1
r1
r1
r1
f1
f1
f1
r42
r1
r1
r1
r1
r42
k39\2
k39\3
k39\2
k39\3
r42
5
11
4
9
8
3
6
5
3
4
7
5
6
4 /4 .idwP28-S181-REG1WP_12-M_IN14-KOR02.idw
§11
§11
A
B
A=B
§10
b54
a113
§18
n26\1
p38
l1
l1
l1
l1
l1
l1
l1
l1
a113
j8
j8
c352
14
14
3
5
6
4
9
7
2
1
15
o60\1
p123
qc11\1
p123
8
8
§21